

**Reparatie curenta cu
amenajarea terenului de joaca a
scuarului fostei gradinite din
satul Zaim**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Reparatie curenta cu amenajarea terenului de joaca a scuarului fostei gradinite din
satul Zaim**

Valoarea de deviz 211 589,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3	3,700	84,20 84,20	311,54 311,54
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,700	1 978,35 448,00	7 319,90 1 657,60
		<i>Total</i>	lei			7 631,47
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			472,59
		<i>Transportarea</i>	1,00 %			50,97
		<i>Total</i>	100,00 +			8 155,03
		<i>Cheltueli de regie</i>	1,00 %			81,55
		<i>Total</i>	100,00 +			8 236,58
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			82,37

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 318,95 1 969,14
		2. Lucrari de montare				
3	TsH91B	Montarea elementelor de joaca/fitnes (doar manopera)	buc	13,000	460,00 460,00	5 980,00 5 980,00
		<i>Total</i>	lei			5 980,00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 435,20
		<i>Cheltueli e regie</i>	40,00 %			2 392,00
		<i>Total</i>	100,00 +			9 807,20
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			98,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 905,27 5 980,00
		3. Utilaj				
		3.1. Teren de joaca				
4	Pret furnizor	Balansoar "Fantezie"	buc	1,000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
5	Pret furnizor	Balansoar pe arc elicoidal "ZebraTigru"	buc	1,000	7 550,00 0,00	7 550,00 0,00
6	Pret furnizor	Nisipiera cu capac	buc	1,000	5 600,00 0,00	5 600,00 0,00
7	Pret furnizor	Aer hochei	buc	1,000	8 600,00 0,00	8 600,00 0,00
8	Pret furnizor	Leagan dublu cu scaune (2 buc.)	buc	1,000	13 200,00 0,00	13 200,00 0,00
9	Pret furnizor	Complex de joaca	buc	1,000	58 500,00 0,00	58 500,00 0,00
		Total Teren de joaca Inclusiv salariu				96 950,00
		3.2. Teren de sport				
10	Pret furnizor	Aparat fitness de vaslit	buc	1,000	8 650,00 0,00	8 650,00 0,00
11	Pret furnizor	Aparat fitness "Pendul-Twister"	buc	1,000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
12	Pret furnizor	Aparat fitness "Presa piept - Tractiuni spate"	buc	1,000	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
13	Pret furnizor	Aparat fitness "Schior"	buc	1,000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
14	Pret furnizor	Aparat fitness dublu	buc	1,000	8 500,00	8 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		"Steper"+"Bicileta"			0,00	0,00
15	Pret furnizor	Complex sportiv"Street Workout"	buc	1,000	10 500,00 0,00	10 500,00 0,00
16	Pret furnizor	Masa cu scaune (Sah)(Wood Polimer Compozit)	buc	1,000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
		Total Teren de sport Inclusiv salariu				61 150,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				158 100,00

		Total	lei	176 324,19
		Tva	20,00 %	35 264,84
		Total deviz: Inclisiv salariu		211 589,03 7 949,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)